UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação/Mestrado em Desenvolvimento Regional

PROCESSO SELETIVO 2022

EDITAL Nº 04/2021-PPGMDR/UNIFAP, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – MDR - TURMA 2022

RETIFICAÇÃO 02/2021

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do PPGMR, instituída pela Portaria Nº

1663/2021- UNIFAP, nos uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do título do Edital Nº

04/2021-PPGMDR, de 10 de dezembro de 2021, nos termos abaixo:

ONDE SE LÊ:

“  EDITAL Nº 01/2021-PPGMDR/UNIFAP, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR - TURMA 2022”

LEIA-SE:

“  EDITAL Nº 04/2021-PPGMDR/UNIFAP, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR - TURMA 2022”

Macapá, 28 de Dezembro de 2021

Comissão Organizadora do Processo Seletivo do PPGMDR
(Portaria Nº 1663/2021-UNIFAP)